Vysokotlaké stroje - mobilni

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

Rada MC 2C je vhodna pro rutinni ¢isténi a stfedné naroéné prace. Nabizi
vyborny Cistici vykon, profesionalni pfisluSenstvi, snadné ovladani a
skladovani.

VSechny modely MC 2C jsou mobilni jednotky s vysokou distici silou a
ergonomickym designem. Vyvinuté pro rutinni myti pfi poloprofesionalnim
pouziti napf. na stavbach &i firmach.

« automaticky start/stop

« pistole Ergo 2000 s rychlospojkou

*  pfisluSenstvi Ergo plus

* mosazna hlava Cerpadla

* 2l vyjimatelna integrovana nadoba na chemii
»  regulace pratoku vody u vSech modeld

* integrovany chemicky injektor

Picture shown may not represent model quoted

® Standard equipment

Included accessories Ref. no.

Vysokotlaka spojka samec

Ell
d GARDENA COUPLING MALE 3/4" ACCESSORY 106404529
c—
Vysokotlaké hadice DN6
Q HOSE DN6 10M 1W FOR P-2 126528620
Q -HOSE DN6 15M SWIVEL-3/8 F. HOSE REEL 101406176

Strikaci pistole

ﬂ E:ESPTEOI\I/I_E ERGO 2000 STANDARD, S OTOENYM 106403122

FlexoPower nastavce

/ NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 960, BEZ
TRYSKY 106408229

Nastavec 4-v-1

©Nilfisk’

Min.
required

MC
2C-140/610
XTEU

MC
2C-120/520
XT

MC 2C

MC
2C-150/650
XTEU

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

Included accessories

NASTAVEC 4v1 0350

»
NASTAVEC 4v1 0370

A

»
NASTAVEC 4v1 0450

>

Tryska Tornado s rozeznavacim krouzkem

o

TRYSKA 037, KROUZEK - BRONZOVY

o . TRYSKA 0350, KROUZEK - BORDO

o ‘ TRYSKA 0640, KROUZEK - ZELENY

o ‘ TRYSKA TORNADO 0475
Cisténi podlah - rotadni

HYDROSCRUB P300P

® Standard equipment
Included accessories

Vysokotlaka spojka samec

Ellh
@ GARDENA COUPLING MALE 3/4" ACCESSORY
c—
Vysokotlaké hadice DN6

©Nilfisk’

Ref. no.

106408251

106408252

106408255

101119737

101119736

101119745

301150005

106403155

Ref. no.

106404529

Min.
required

Min.
required

MC
2C-140/610
XTEU

MC
2C-150/650
EU

MC
2C-120/520
XT

MC
2C-120/520 T
EU

MC 2C

MC
2C-150/650
XTEU

MC
2C-150/600

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

Included accessories

Q HOSE DN6 10M 1W FOR P-2

Q -HOSE DN6 15M SWIVEL-3/8 F. HOSE REEL

Strikaci pistole

PISTOLE ERGO 2000 STANDARD, S OTOENYM
_ EEPEM

FlexoPower nastavce

/ NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 960, BEZ
TRYSKY

Nastavec 4-v-1

NASTAVEC 4v1 0350

»
NASTAVEC 4v1 0370

o

»
NASTAVEC 4v1 0450

»'

Tryska Tornado s rozeznavacim krouzkem

s

o TRYSKA 037, KROUZEK - BRONZOVY

o . TRYSKA 0350, KROUZEK - BORDO

o ‘ TRYSKA 0640, KROUZEK - ZELENY

©Nilfisk’

Ref. no.

126528620

101406176

106403122

106408229

106408251

106408252

106408255

101119737

101119736

101119745

Min.
required

MC
2C-150/650
EU

MC
2C-120/520 T
EU

MC 2C

MC
2C-150/600

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

Included accessories

o % TRYSKA TORNADO 0475
Cisténi podlah - rotaéni

HYDROSCRUB P300P

&
Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Jednofazovy

Systém pfisluSenstvi ergo
Nerezové pisty

Navijak hadice

Kompaktni design

Mosazna cylindricka hlava
Keramikou potahované pisty
Auto start/stop

Regulace pratoku vody

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Jednofazovy

Systém prislusenstvi ergo
Nerezové pisty

Navijak hadice

Kompaktni design

Mosazna cylindricka hlava
Keramikou potahované pisty
Auto start/stop

Regulace pratoku vody

©Nilfisk’

MC 2C
. MC MC
Min. MC
Ref. no. required 2C-1§8/650 2C-12EOl/J520T 2C-150/600
301150005 1
106403155 0

MC 2C-140/610 XT
EU

MC 2C-120/520 XT  MC 2C-150/650 XT

128470135 128470136 128470138
. ° °
° . .
. .
° o °
° . °
° ° °
°
° . .
. . °

MC 2C-150/650 EU ~ MC 20'&60’520 T mMc 2c-150/600
128470140 128470180 128470755
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ]
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

Technical specifications

Tlak ¢erpadla (BAR/MPA)
Cistici sila (KG/SILA)
Cerpadlo (ot./min.)

Prikon (KW)

Napéti / faze / frekvence / proud (V/~/HZ/A)
Qmanx/qiec pritok vody (L/HOD)
PFivodni kabel (M)

Nadoba na Cistici prostfedek (L)
Velikost trysky

Maximalni teplota na vstupu (°C)
Keramikou potazené pisty

Pisty z nerez oceli

Délka x Sirka x vySka (MM)

Saci vyska (m)

Hmotnost (KG)

Recommended avg. hours of use per day

Technical specifications

Tlak ¢erpadla (BAR/MPA)
Cistici sila (KG/SILA)
Cerpadlo (ot./min.)

Prikon (KW)

Napéti / faze / frekvence / proud (V/~/HZ/A)
Qmanx/qiec prutok vody (L/HOD)
PFivodni kabel (M)

Nadoba na Cistici prostfedek (L)
Velikost trysky

Maximalni teplota na vstupu (°C)
Keramikou potazené pisty

Pisty z nerez oceli

Délka x Sirka x vysSka (MM)

Saci vyska (m)

Hmotnost (KG)

Recommended avg. hours of use per day

©Nilfisk’

MC 2C-140/610 XT
EU

140/14
2.5
2800
2.9
230/1/50/12.6
610/540
5
2
.0370
60

3
394x391x955
0.5
281
1

MC 2C-150/650 EU

150/15
2.9
2800
3.3
230/1/50/14.5
650/570
5
2
.0370
60

394x391x955
0.5
26.3
1

MC 2C-120/520 XT

120/12
2.2
2800
2.3
230/1/50/10
520/470
5
2
.0350
60

3
394x391x955
0.5
281
1

MC 2C-120/520 T
EU

120/12
2.2
2800
2.3
230/1/50/10
520/470
5
2
.0350
60

3
394x391x955
0.5
27
1

MC 2C

MC 2C-150/650 XT
EU

150/15
2.9
2800
3.3
230/1/50/14.5
650/570
5
2
.0370
60

394x391x955
0.5
28.1
1

MC 2C-150/600

150/15

2800
3.3
230/1/50/14,5
650/570
5
2
.0370
60

3
394x391x955
0.5
26.7
1

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Hadice a spojky

v BA ventil zpétny
-

b ry GEKA HOSE COUPLING 1/2
& ,4,'5:

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA

.
= k NILFISK BA VALVE COMP. NITO

NILFISK BA VALVE WO COUPLER

WATER INLET HOSE 3/4 P/

Vysokotlaka spojka samec

l ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS.

GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK

mﬁf ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE

]
‘? GARDENA COUPLING MALE 3/4" ACCESSORY
-
!
’f"’ GEKA COUPLING HOSE END 3/4
-

ONilfisk’

MC 2C

Min. MC MC MC

Ref. no. required 20)—(]r4g/810 20-1)%_?/520 ZC)-('II_SE/SSO
106411177 0 o o o
1716 0 o o o
106411179 0 o o o
106411178 0 o o o
106411184 0 o o o
6465 0 o o o
6401067 1 o o o
66161 0 o o o
1608629 1 o o o
106404529 0 o . °
1311 1 o o o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

Accessories

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN

NITO COUPLING HOSE END 1

S
S

Vysokotlaka spojka samice

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8

l ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE
-_—>

=

[ 1]

s/

M21X1.5

@é COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN

r

Gardena vstup 3/4

HOSE NOZZLE 20R3/4

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET

Myci kartace
MYCIi KARTAE L1550 MM
¥
L
'/
MYCIi KARTAE L2350 MM
-

°
‘% MYCi KARTAE PRO NASTAVEC UNIVERSAL

©Nilfisk’

MC 2C

Min. MC MC MC
Ref. no. required 2C)—(]I_4E/631 0 2C-1)%_|Q/520 2C)—(]r5g/6350
1600659 1 o o o
1604669 1 o o o
66160 0 o o o
66162 0 o o o
1718 1 o o o
32541 1 o o o
61369 1 o o o
1602945 1 o o o
6400088 1 o o o
6400087 1 o o o
14202 1 o o o

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16807



Vysokotlaké stroje - mobilni

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

Accessories

VLOZKA KARTAEE

Specialni trysky

KRYT TRYSKY

LS,

Cistice potrubi a odtoki

EISTIE TRUBEK DN4, 10 M

EISTIE TRUBEK DN4, 20 M

EISTIE TRUBEK DN4, 30 M

OO0

PIPE CLEANING NOZZLE SET 10M
PIPE CLEANING NOZZLE SET 20M

‘Jf TRYSKA EISTIEE POTRUBI 1/8 DN4
Q’ TRYSKA EISTIEE POTRUBI ROTAENI 1/8 DN4

Tryska TurboKladivo

TRYSKA TURBOHAMMER W12, 035

TRYSKA TURBOHAMMER W12, 0370

FlexoPower nastavce

Cd

FLEXOPOWER PLUS 1120 BEND W/O NOZ.

©Nilfisk’

MC 2C
Min MC MC MC
Ref. no. reouTeg | 2C-140/610 | 2C-120/520 | 2C-150/650
q XT EU XT XT EU
10356 1 o o @
18430 1 o o o
301002490 1 o o o
301002491 1 o o @
301002492 1 o o ®
106403072 0 o o o
106403073 0 o o o
46921 0 o o ®
46918 0 o o o
49283 0 o
106408221 0 o @
106402280 1 o o o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlaké stroje - mobilni MC 2C

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

Min MC MC MC
Accessories Ref. no. required 2C-140/610 2C-120/520 2C-150/650
q XT EU XT XT EU
e NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 960, BEZ
TRYSKY 106408229 0 o o o
’
L NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 960, ZAHNUTY,
BEZ TRYSKY 106402282 1 o o o
’
e NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 990, BEZ
TRYSKY 106408228 0 o o o
’
L NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 990, ZAHNUTY,
BEZ TRYSKY 106402281 1 o o o
’
e NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 1120, BEZ
TRYSKY 106408227 0 o o o
’
4 TILO FLEXOPOWER 1/8, VNIJSi ZAVIT 63251 0 o o o
Chemické pripravky
L
: Active Wax 10 | 81177 1 o o o
LS
ALTO ACIDO 10 L 81204 1 o o o
ALTO ALLOSIL 10 L 81237 1 o o o
ALTO COMBI ACTIVE 10L 81172 1 o o o
ALTO INTENSIVE 10L 81137 1 o o o
ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 1 o o o
ALTO RIMTOP 10 L 80935 1 ° ° °
ALTO SAPPHIRE 10 L 81180 1 o o o
ALTO SUPERPLUS 10 L 81170 1 o o o
ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 1 o o o
AUTO ACTIVE 10 L 81136 1 o o o
Filtry pro vysokotlaké vodni &istice
o B  FILTR 50 ym 3/4 PN12 301000173 1 o o o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

Accessories

l FILTR KOMPLETNI
-

FILTR PRO SANI S VENTILEM

-
' FILTR UNIVERZALNI 50 MIKRONU

KARTUSOVY FILTR 50 pm
Neznaéici vysokotlaka hadice DN10

@ 20 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

')
) HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 GRAU-FOOD

Nt

-

@ 2' HOSE DN10 15 M 2W 3/8X3/8 GRAY-FOOD
P 4

Vysokotlaka hadice DN10

2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

3 M2 WIRE HOSE 3/8 DN10

Q HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH

HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL.

Q HP HOSE DN10 150DEG L15000mm
@ - ]
SNilfisk
A

Ref. no.

107145802

6400000

1604461

1104041

1401991

6101767

1401983

1402924

1402932

6101766

1402916

1402064

Min.
required

MC
2C-140/610
XTEU

MC
2C-120/520
XT

MC

MC

2C

2C-150/650

XTEU

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

Accessories

Q M 20 WIRE HOSE 3/8 DN10

Vysokotlaké hadice DN8

0 10 M 1 WIRE HOSE 5/16 DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL.

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
COUPL.

J HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8

Ergo Systém spojky a adaptéry

B ERGO COUPLING KIT
o0

)
g

e
e HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT

O
O

Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH

E NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS
o

';’ NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L

X
%

PACKING RING 23.8X17.2X2 3/8 INCH St-NBR

- Rychlospojka - samice 3/8"

©Nilfisk’

MC 2C

Min MC MC MC
Ref. no. reouTeg | 2C-140/610 | 2C-120/520 | 2C-150/650
q XT EU XT XT EU
1402072 0 o o o
1405569 0 o o o
101405770 0 o o o
301001100 0 o o @
1405666 0 o o o
101119496 1 o o o
101119499 1 o o o
1600493 1 o 8 o
1603101 1 o o o
1609325 0 o o o
1801075 0 o o o
106402075 1 o o @

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16807



Vysokotlaké stroje - mobilni MC 2C

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

Min MC MC MC
Accessories Ref. no. required 2C-140/610 2C-120/520 2C-150/650
q XT EU XT XT EU
Rotaéni myci kartace
BRISTLE W. SHORT FIBRE HA 6401430 1 o o o
& BRUSH HEAD - SHORT BRASS BRISTLE 6401433 0 o o o
' DLOUHE STITINY 6401431 1 o o o
)] NYLONOVE STITINY 6401432 1 o o o
Sk’
_ / ROTACNI KARTAC 065 L800 MM 6400017 0 o o o
_ / ROTAENI KARTAE 055, 800 MM 6400018 0 o o o
Specidlni nastavce
o JEDNODUCHY NASTAVEC 1500 MM, BEZ
TRYSKY : 6401193 1 o o o
/
MYCI NASTAVEC NA PODVOZKY 40065 6400036 1 o o o
LY
A
/ ZAHNUTY NASTAVEC L 1090 MM 6402016 1 o o o
v
Injektory a napénovace
[
BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 1 L 106408163 0 o o o
C—
FOAM SPRAYER 1L NO DOSING MAX 10 L/M 106408159 0 o o o

©Nilfisk’
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Vysokotlaké stroje - mobilni MC 2C

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

Min MC MC MC
Accessories Ref. no. re uiréd 2C-140/610 2C-120/520 2C-150/650
q XT EU XT XT EU
L]
*{i INJEKTOR 02 KOMPLETNi 6401246 1 o o o
LU ]
NADOBA NA DETERGENT 2,5 L 107141635 0 o o o
NADOBA NA DETERGENT S VIEKEM 2,5 L 106403162 0 o o o
/ PINOVY NASTAVEC KOMPLET L600 6404368 1 o o o
r 4
<
PINOVY NASTAVEC KOMPLET L1200 6404369 1 o o o

SPENOVAC STANDARD P2 3 5 6410879 1 o o o

EJ
@ VSTRIKOVAC S PEVNYM DAVKOVANIM 6401092 1 o o o

Navijeci bubny na hadice

CLEANING TROLLEY SS W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 0 o o o

NAVIJAK LAKOVANY, SAMONAVIJECI, VE. 20M

MALTCE 106403131 0
NEREZOVY NAVIJAK, SAMONAVIJECI, BEZ
Ao 106403168 0

Vysokotlaké hadice DN6

O 10 M WIRE HOSE DN6 301002275 1
Q HOSE DN6 10M 1W FOR P-2 126528620 1

©Nilfisk’
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

00

0

Postrikovace

=)
Strikaci pistole

A

A

Accessories

HOSE DN6 15 M 1W - 3/8-QC

-HOSE DN6 15M SWIVEL-3/8 F. HOSE REEL

HP HOSE DN6 15 FOR HW AND SWIVEL

HP-HOSE DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL

LIQUID SPRAYER 5S

LIQUID SPRAYER 20S

BOENI MADLO

OPRAVNA SADA OTOENEHO EEPU

PISTOLE ERGO 2000 STANDARD, S OTOENYM

EEPEM

PISTOLE ERGO, S OTOENYM EEPEM

Tryska Tornado s rozeznavacim krouzkem

KRYT TRYSKY TORNADO

©Nilfisk’

Ref. no.

6528613

101406176

101117763

101406175

7110005

7110020

106402110

101119484

106403122

106402190

106402425

Min.
required

MC
2C-140/610
XTEU

MC 2C
MC MC
2C-120/520 | 2C-150/650

XT XT EU

[©) [©)

L] L]

[e] o

[¢] o

[©) [©)

[©) [©)

[e] o

L] L]

[e] o

(0] [©)

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16807



Vysokotlaké stroje - mobilni

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

Accessories

N

TRYSKA 037, KROUZEK - BRONZOVY

TRYSKA 0340, KROUZEK - FIALOVY

TRYSKA 0350, KROUZEK - BORDO

TRYSKA 0640, KROUZEK - ZELENY

T &€ & s
d & I

TRYSKA TORNADO 0475

Kratké nastavce

10CM FLEXOPOWER BEZ HUBICE

JEDNODUCHY NASTAVEC BEZ TRYSKY 90 MM

‘i
‘/ DVOJITY NASTAVEC BEZ TRYSKY 90 MM

TurboKladivo nastavce

NASTAVEC TURBOHAMMER PLUS 1125, ROVNY,
W11, 0500
NASTAVEC TURBOHAMMER PLUS 1125, ROVNY,
W11, 0700

NASTAVEC TURBOHAMMER PLUS 1130, ROVNY,
W12, 0350

NASTAVEC TURBOHAMMER PLUS 1130, ROVNY,
W12, 0500

Tornado nastavce

l/ NASTAVEC TORNADO PLUS 630, ROVNY, BEZ
TRYSKY

©Nilfisk’

Ref. no.

101119737

101119735

101119736

101119745

301150005

106402152

106402150

106402151

106402291
106402294
106403001
106403003

106403013

Min.
required

MC
2C-140/610
XTEU

MC
2C-120/520
XT

MC 2C

MC
2C-150/650
XTEU

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

Accessories

NASTAVEC TORNADO PLUS 1000, ZAHNUTY,
BEZ TRYSKY

NASTAVEC TORNADO PLUS 1120, ZAHNUTY
BEZ TRYSKY

NASTAVEC TORNADO PLUS 2080, ZAHNUTY,
BEZ TRYSKY
L 4

Univerzalni nastavce

/. NASTAVEC UNIVERZAL PLUS 650, ROVNY, BEZ
' TRYSKY

NASTAVEC UNIVERZAL PLUS 1080, ROVNY, BEZ
TRYSKY

NASTAVEC UNIVERZAL PLUS 1080, ZAHNUTY,
BEZ TRYSKY

NN N

NASTAVEC UNIVERZAL PLUS 1230, ZAHNUTY,
BEZ TRYSKY

\

NASTAVEC UNIVERZAL PLUS 1560, ROVNY, BEZ
TRYSKY

NASTAVEC UNIVERZAL PLUS 2060, ROVNY, BEZ
TRYSKY

P

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzZ

PowerSpeed Vario nastavce

'/ NASTAVEC POWERSPEED VARIO PLUS 1090,
/ ' ZAHNUTY, 0370

©Nilfisk’

Ref. no.

106403011

106403010

106403012

106403032

106403033

106403035

106403034

106403031

106403030

106403036

106403091

Min.
required

MC
2C-140/610
XTEU

MC
2C-120/520
XT

MC 2C

MC
2C-150/650
XTEU

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

Accessories

!/ NASTAVEC POWERSPEED VARIO PLUS 1090,

7 ZAHNUTY, 0640
4

Cisténi podlah - rotaéni

_ HYDROSCRUB P300 P+H

HYDROSCRUB P300H

HYDROSCRUB P300P

HYDROSCRUB P400, BEZ TRYSEK

HYDROSCRUB P500, BEZ TRYSEK
Cisténi otryskavanim

JEDNODUCHA PISKOVACI SADA KOMPLETNI

Nastavec 4-v-1

NASTAVEC 4v1 0350

»
/ NASTAVEC 4v1 0370

A

»
NASTAVEC 4v1 0450

>

©Nilfisk’

Ref. no.

106403095

106403187

106403156

106403155

106403157

106403159

301112493

106408251

106408252

106408255

Min.
required

MC MC
2C-140/610 2C-120/520

XT EU XT

o o

o o

o o

o o

o o

MC 2C

MC
2C-150/650
XTEU
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Hadice a spojky

v BA ventil zpétny
-

b ry GEKA HOSE COUPLING 1/2
& ,4,'5:

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA

.
= k NILFISK BA VALVE COMP. NITO

NILFISK BA VALVE WO COUPLER

WATER INLET HOSE 3/4 P/

Vysokotlaka spojka samec

l ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS.

GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK

mﬁf ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE

]
‘? GARDENA COUPLING MALE 3/4" ACCESSORY
-
!
’f"’ GEKA COUPLING HOSE END 3/4
-

ONilfisk’

MC 2C

Min. Mc ne MC

Ref. no. required  2C°1 E58/650 2c-12EoL/1520 T 5c150/600
106411177 0 o ® ©
1716 0 ° ® ©
106411179 0 ° ® ©
106411178 0 o ® ©
106411184 0 ° ® ©
6465 0 o ® °©
6401067 1 o ® ©
66161 0 ° ® ©
1608629 1 o ® ©
106404529 0 . o °
1311 1 o ® ©
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

Accessories

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN

NITO COUPLING HOSE END 1

S
S

Vysokotlaka spojka samice

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8

l ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE
-_—>

=

[ 1]

s/

M21X1.5

@é COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN

r

Gardena vstup 3/4

HOSE NOZZLE 20R3/4

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET

Myci kartace
MYCIi KARTAE L1550 MM
¥
L
'/
MYCIi KARTAE L2350 MM
-

°
‘% MYCi KARTAE PRO NASTAVEC UNIVERSAL

©Nilfisk’

MC 2C

Min. MC o MC

Ref. no. required  2C-1 Esg/eso 20_1250(1520 T 5c150/600
1600659 1 ° ® ©
1604669 1 o © °
66160 0 o ® ©
66162 0 ° ® ©
1718 1 o ® ©
32541 1 o ® °©
61369 1 o ® ©
1602945 1 ° ® ©
6400088 1 o ® °
6400087 1 ° ® ©
14202 1 o © °©
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

Accessories

VLOZKA KARTAEE

Specialni trysky

KRYT TRYSKY

LS,

Cistice potrubi a odtoki

EISTIE TRUBEK DN4, 10 M

EISTIE TRUBEK DN4, 20 M

EISTIE TRUBEK DN4, 30 M

OO0

PIPE CLEANING NOZZLE SET 10M
PIPE CLEANING NOZZLE SET 20M

‘Jf TRYSKA EISTIEE POTRUBI 1/8 DN4
Q’ TRYSKA EISTIEE POTRUBI ROTAENI 1/8 DN4

Tryska TurboKladivo

TRYSKA TURBOHAMMER W12, 035

TRYSKA TURBOHAMMER W12, 0370

FlexoPower nastavce

Cd

FLEXOPOWER PLUS 1120 BEND W/O NOZ.

©Nilfisk’

MC 2C
. MC MC
Min. MC
Ref. no. required  2C-150/850 | 2C-120/520 T 50 fesng
EU EU
10356 1 ° € °
18430 1 ° e °
301002490 1 o ® °©
301002491 1 ° ® ©
301002492 1 o © ©
106403072 0 ° ® °©
106403073 0 ° ® °©
46921 0 ° ° °
46918 0 ° e °
49283 0 ®
106408221 0 ° ©
106402280 1 o ® ©
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Vysokotlaké stroje - mobilni MC 2C

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

Accessories Ref. no Min. | oc 180650 | 2C-120/620 T MC
e required 2C-150/600
EU EU
e NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 960, BEZ
TRYSKY 106408229 0 3 o .
’
L NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 960, ZAHNUTY,
BEZ TRYSKY 106402282 1 o o o
’
e NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 990, BEZ
TRYSKY 106408228 0 o o o
’
L NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 990, ZAHNUTY,
BEZ TRYSKY 106402281 1 o o o
’
e NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 1120, BEZ
TRYSKY 106408227 0 o o o
’
4 TILO FLEXOPOWER 1/8, VNIJSi ZAVIT 63251 0 o o o
Chemické pripravky
L
: Active Wax 10 | 81177 1 o o o
LS
ALTO ACIDO 10 L 81204 1 o o o
ALTO ALLOSIL 10 L 81237 1 o o o
ALTO COMBI ACTIVE 10L 81172 1 o o o
ALTO INTENSIVE 10L 81137 1 o o o
ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 1 o o o
ALTO RIMTOP 10 L 80935 1 ° ° °
ALTO SAPPHIRE 10 L 81180 1 o o o
ALTO SUPERPLUS 10 L 81170 1 o o o
ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 1 o o o
AUTO ACTIVE 10 L 81136 1 o o o
Filtry pro vysokotlaké vodni &istice
o @ FILTR 50 um 3/4 PN12 301000173 1 o o o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

Accessories

l FILTR KOMPLETNI
-

FILTR PRO SANI S VENTILEM

-
' FILTR UNIVERZALNI 50 MIKRONU

KARTUSOVY FILTR 50 pm
Neznaéici vysokotlaka hadice DN10

@ 20 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

')
) HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 GRAU-FOOD

Nt

-

@ 2' HOSE DN10 15 M 2W 3/8X3/8 GRAY-FOOD
P 4

Vysokotlaka hadice DN10

2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

3 M2 WIRE HOSE 3/8 DN10

Q HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH

HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL.

Q HP HOSE DN10 150DEG L15000mm
@ - ]
SNilfisk
A

Ref. no.

107145802

6400000

1604461

1104041

1401991

6101767

1401983

1402924

1402932

6101766

1402916

1402064

Min.
required

MC
2C-150/650
EU

MC
2C-120/520 T
EU

MC 2C

MC
2C-150/600
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

Accessories

Q M 20 WIRE HOSE 3/8 DN10

Vysokotlaké hadice DN8

0 10 M 1 WIRE HOSE 5/16 DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL.

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
COUPL.

J HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8

Ergo Systém spojky a adaptéry

B ERGO COUPLING KIT
o0

)
g

e
e HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT

O
O

Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH

E NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS
o

';’ NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L

X
%

PACKING RING 23.8X17.2X2 3/8 INCH St-NBR

- Rychlospojka - samice 3/8"

©Nilfisk’

MC 2C

Ref. no Min. | oc1a0/650 | 2C-1200620 T MC
e required 2C-150/600
EU EU
1402072 0 o o o
1405569 0 o o o
101405770 0 o o o
301001100 0 o o o
1405666 0 o o o
101119496 1 o o o
101119499 1 o o o
1600493 1 o o o
1603101 1 o o o
1609325 0 o o o
1801075 0 o o o
106402075 1 o o o
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Vysokotlaké stroje - mobilni MC 2C

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

Accessories Ref. no Min. G {80%650 | 2C-120620 T MG
e required 2C-150/600
EU EU
Rotaéni myci kartace
BRISTLE W. SHORT FIBRE HA 6401430 1 o o o
& BRUSH HEAD - SHORT BRASS BRISTLE 6401433 0 o o o
' DLOUHE STITINY 6401431 1 o o o
L. NYLONOVE STITINY 6401432 1 o o o
Sk’
_ / ROTACNI KARTAC 065 L800 MM 6400017 0 o o o
_ / ROTAENi KARTAE 055, 800 MM 6400018 0 o o o
Specidlni nastavce
o JEDNODUCHY NASTAVEC 1500 MM, BEZ
TRYSKY ' 6401193 1 o o o
/
MYCIi NASTAVEC NA PODVOZKY 40065 6400036 1 o o o
LY
A
/ ZAHNUTY NASTAVEC L 1090 MM 6402016 1 o o o
w
Injektory a napénovace
[
BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 1 L 106408163 0 o o o
E—
FOAM SPRAYER 1 L NO DOSING MAX 10 L/M 106408159 0 o o o

©Nilfisk’

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16807



Vysokotlaké stroje - mobilni MC 2C

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

Accessories Ref. no Min. | oc1a0/650 | 2C-1200620 T MC
e required 2C-150/600
EU EU
L]
*{: INJEKTOR 02 KOMPLETNI 6401246 1 o o o
LU ]
NADOBA NA DETERGENT 2,5 L 107141635 0 o o o
NADOBA NA DETERGENT S VIEKEM 2,5 L 106403162 0 o o o
/ PINOVY NASTAVEC KOMPLET L600 6404368 1 o o o
r 4
<
PINOVY NASTAVEC KOMPLET L1200 6404369 1 o o o

SPENOVAC STANDARD P2 3 5 6410879 1 o o o

EJ
@ VSTRIKOVAC S PEVNYM DAVKOVANIM 6401092 1 o o o

Navijeci bubny na hadice

CLEANING TROLLEY SS W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 0 o o o

NAVIJAK LAKOVANY, SAMONAVIJECI, VE. 20M

HADICE 106403131 0 o ° ®

NEREZOVY NAVIJAK, SAMONAVIJECI, BEZ

HADICE 106403168 0 o o ®
Vysokotlaké hadice DN6

O 10 M WIRE HOSE DN6 301002275 1 o o o
Q HOSE DN6 10M 1W FOR P-2 126528620 1 U U .

©Nilfisk’
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Vysokotlaké stroje - mobilni MC 2C

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

Accessories Ref. no Min. 2C-180/650 | 20120620 T MC
e required EU EU 2C-150/600
Q HOSE DN6 15 M 1W - 3/8-QC 6528613 0
Q -HOSE DN6 15M SWIVEL-3/8 F. HOSE REEL 101406176 0
HP HOSE DN6 15 FOR HW AND SWIVEL 101117763 0 o
9 HP-HOSE DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL 101406175 0 o o o
L]
Postrikovace
)
g LIQUID SPRAYER 5S 7110005 0 o o o
ﬂ LIQUID SPRAYER 20S 7110020 0 o o o

Strikaci pistole

/ BOENI MADLO 106402110 1 ° ° °

OPRAVNA SADA OTOENEHO EEPU 101119484 1 o o o

E:ESP-I-I?I\I/TE ERGO 2000 STANDARD, S OTOENYM 106403122 1 O O O

” PISTOLE ERGO, S OTOENYM EEPEM 106402190 1 o o o

Tryska Tornado s rozeznavacim krouzkem

KRYT TRYSKY TORNADO 106402425 0 o o o

©Nilfisk’
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

Accessories

N

TRYSKA 037, KROUZEK - BRONZOVY

TRYSKA 0340, KROUZEK - FIALOVY

TRYSKA 0350, KROUZEK - BORDO

TRYSKA 0640, KROUZEK - ZELENY

T &€ & s
d & I

TRYSKA TORNADO 0475

Kratké nastavce

10CM FLEXOPOWER BEZ HUBICE

JEDNODUCHY NASTAVEC BEZ TRYSKY 90 MM

‘i
‘/ DVOJITY NASTAVEC BEZ TRYSKY 90 MM

TurboKladivo nastavce

NASTAVEC TURBOHAMMER PLUS 1125, ROVNY,
W11, 0500
NASTAVEC TURBOHAMMER PLUS 1125, ROVNY,
W11, 0700

NASTAVEC TURBOHAMMER PLUS 1130, ROVNY,
W12, 0350

NASTAVEC TURBOHAMMER PLUS 1130, ROVNY,
W12, 0500

Tornado nastavce

l/ NASTAVEC TORNADO PLUS 630, ROVNY, BEZ
TRYSKY

©Nilfisk’

Ref. no.

101119737

101119735

101119736

101119745

301150005

106402152

106402150

106402151

106402291
106402294
106403001
106403003

106403013

Min.
required

MC
2C-150/650
EU

MC
2C-120/520 T
EU

MC 2C

MC
2C-150/600
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

Accessories

NASTAVEC TORNADO PLUS 1000, ZAHNUTY,
BEZ TRYSKY

NASTAVEC TORNADO PLUS 1120, ZAHNUTY
BEZ TRYSKY

NASTAVEC TORNADO PLUS 2080, ZAHNUTY,
BEZ TRYSKY
L 4

Univerzalni nastavce

/. NASTAVEC UNIVERZAL PLUS 650, ROVNY, BEZ
' TRYSKY

NASTAVEC UNIVERZAL PLUS 1080, ROVNY, BEZ
TRYSKY

NASTAVEC UNIVERZAL PLUS 1080, ZAHNUTY,
BEZ TRYSKY

NN N

NASTAVEC UNIVERZAL PLUS 1230, ZAHNUTY,
BEZ TRYSKY

\

NASTAVEC UNIVERZAL PLUS 1560, ROVNY, BEZ
TRYSKY

NASTAVEC UNIVERZAL PLUS 2060, ROVNY, BEZ
TRYSKY

P

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzZ

PowerSpeed Vario nastavce

'/ NASTAVEC POWERSPEED VARIO PLUS 1090,
/ ' ZAHNUTY, 0370

©Nilfisk’

Ref. no.

106403011

106403010

106403012

106403032

106403033

106403035

106403034

106403031

106403030

106403036

106403091

Min.
required

MC
2C-150/650
EU

MC
2C-120/520 T
EU

MC 2C

MC
2C-150/600
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Mobilni studenovodni vysokotlaky stroje

Accessories

!/ NASTAVEC POWERSPEED VARIO PLUS 1090,

ZAHNUTY, 0640
4

Cisténi podlah - rotaéni

_ HYDROSCRUB P300 P+H

HYDROSCRUB P300H

HYDROSCRUB P300P

HYDROSCRUB P400, BEZ TRYSEK

HYDROSCRUB P500, BEZ TRYSEK
Cisténi otryskavanim

JEDNODUCHA PISKOVACI SADA KOMPLETNI

Nastavec 4-v-1

NASTAVEC 4v1 0350

»
/ NASTAVEC 4v1 0370

A

»
NASTAVEC 4v1 0450

>

©Nilfisk’

Ref. no.

106403095

106403187

106403156

106403155

106403157

106403159

301112493

106408251

106408252

106408255

Min.
required

MC
2C-150/650
EU

MC 2C
MC
MC
2C-120/520 T 56 {50600
EU
o o
[©) [©)
o o
[©) [©)
[©) [©)
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